___________________________
Приказ № __
[bookmark: _Hlk194472350]Приказ о недопущении составления официальной отчетности и использования поддельных документов
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
В целях соблюдения норм действующего законодательства,
[bookmark: _Hlk195077747]приказываю:
1. С _____________________ г. установить персональную ответственность сотрудников за подготавливаемые отчеты.
1. [bookmark: _GoBack]С _____________________ г. установить персональную ответственность сотрудников за подготавливаемые документы, подписываемые от имени Общества.
1. Кадровику _________________________________________________________ ознакомить сотрудника с содержанием настоящего приказа.
1. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                       должность                                                             ФИО                                                                       подпись
С приказом ознакомлены:
                                                ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись